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1 Giriş  
En yüksek etik standartları, davranışları ve uyumluluğu sürdürmeye kararlıyız. Bu Küresel 

Tedarikçi Davranış Kurallarında Rolls-Royce'un tedarikçilerinden talep ettiği minimum davranış 

standartları açıklanmıştır. Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarında tanımlanan gereksinimler, 

Rolls-Royce Küresel Davranış Kuralları ilkelerine dayalıdır ve Rolls-Royce Genel Satın Alma 

Koşulları kapsamında zorunlu kılınmıştır.  

Tedarikçilerimizin, Rolls-Royce plc ile tedarikçi arasında kararlaştırılan tüm ticari şartların 

hükümlerine ek olarak bu Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarına da uymalarını bekleriz. 

1.1 İçerik, kapsam ve uygulanabilirlik  

Küresel Tedarikçi Davranış Kuralları, Rolls-Royce sözleşmeleri veya satın alma siparişleriyle ilgili 

ürün veya hizmetler sunan tüm tedarikçiler ve iş ortakları için geçerlidir.  

Tedarikçilerin de, tedarik zinciri boyunca uyumu sağlamak amacıyla bu ilkeleri kendi 

tedarikçilerine aktarmaları beklenir. Bu Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarının getirdiği 

gerekliliklerin entegrasyonunu sağlamak amacıyla tedarik zinciri yönetimi süreçleri 

oluşturulması gerekebilir. 

  

https://ourcode.rolls-royce.com/trusted-to-deliver-excellence/group-policy/human-rights-policy.aspx
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2 Güvenli Çalışma 
 
2.1 Sağlık ve Güvenlik  
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Güvenli çalışma, Rolls-Royce için bir 
önceliktir. Vizyonumuz, çalışanlarımızın 
ve faaliyetlerimizden etkilenebilecek 
diğer kişilerin sağlığına, güvenliğine ve 
refahına sıfır zarar verilen bir çalışma 
ortamı oluşturmaktır.  
  
Sağlık ve Güvenlik hedeflerimiz:   
• Yaralanmaların ve işle ilgili sağlık 
sorunlarının olmadığı güvenli ve sağlıklı 
bir çalışma ortamı oluşturma,  
• Ürün ve hizmetlerimizden 
kaynaklanan olumsuz etkileri önleme 
veya en aza indirme. 

 
Tedarikçiler, çalışma yeri için geçerli olan yasal 
iş sağlığı ve güvenliği yükümlülüklerine 
uymalıdır. 
 
Tedarikçilerin Sağlık ve Güvenlik risklerini 
yönetmeleri ve çalışanlarının, yüklenicilerinin, 
ziyaretçilerin ve toplumdaki faaliyetlerinden 
etkilenebilecek kişilerin sağlığını, güvenliğini 
ve refahını proaktif bir şekilde korumaya 
kararlı olmaları beklenir.  
 
Tedarikçilerden, işle ilgili riskleri 
değerlendirme, bu riskleri ortadan kaldıracak 
veya azaltacak kontrolleri hayata geçirme ve 
etkilenebilecek kişilere yeterli talimatlar ve 
eğitim sağlama ihtiyaçlarına yanıt veren uygun 
ve yeterli bir sağlık ve güvenlik yönetim sistemi 
çalıştırmaları beklenir. 
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2.2 Çevre   
 
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Grup Politikamız doğrultusunda, faaliyet 
gösterdiğimiz çevreyi korumak için en 
yüksek davranış standartlarını bekliyoruz. 
Faaliyetlerimizden, ürünlerimizden ve 
hizmetlerimizden kaynaklanan olumsuz 
çevresel etkileri önlemek veya en aza 
indirmek ve kaynakların sürdürülebilir 
kullanımını desteklemek için 
tedarikçilerimiz, yüklenicilerimiz, ortak 
girişimlerimiz ve diğer iş ortaklarımızla 
birlikte kişisel ve toplu olarak sorumluluk 
alırız ve çevreyle ilgili kazalar olmaması için 
çaba harcarız.  
  
İlgili yasal ve diğer gerekliliklere uyumu 
sağlarız ve en iyi uygulamaları hedefleriz. 
 
 

 
Tedarikçilerin, yürürlükteki tüm çevre 
yasalarına uymaları ve işlerini toplumdaki 
faaliyetlerinden etkilenebilecek kişiler de 
dahil olmak üzere, çevre üzerindeki 
olumsuz etkileri önleyecek veya en aza 
indirecek şekilde yönetmeleri beklenir.   
  
Tedarikçilerden, çevreyle ilgili riskleri 
değerlendirme, bu riskleri ortadan 
kaldıracak veya azaltacak kontrolleri hayata 
geçirme ve etkilenebilecek kişilere yeterli 
bilgi sağlama ihtiyaçlarına yanıt veren 
uygun ve yeterli bir çevre yönetim sistemi 
çalıştırmaları beklenir. 

 
Atıklar 
Atıkların ilgili yargı alanında yürürlükte olan 
yasalara uygun olarak çevreye duyarlı bir 
şekilde işlenmesini, toplanmasını, 
depolanmasını ve bertaraf edilmesini 
sağlarız. Buna ülkeler arasında atık 
nakliyesine ilişkin kontroller de dahildir.  
  
Operasyonlarımızdan kaynaklanan atıkları 
azaltmayı taahhüt ediyoruz.  
 

 
Tedarikçilerin atıkları kirliliği önleyecek 
şekilde işlemesi ve depolaması beklenir. 
Tedarikçilerden ayrıca atıkların ilgili 
yasalara uygun olarak ve olumsuz çevresel 
etkileri önleyecek veya en aza indirecek 
şekilde toplanıp bertaraf edilmesini 
sağlamaları beklenir.  
 
Tedarikçilerimiz, operasyonlarından 
kaynaklanan atıkları mümkün olduğu kadar 
azaltacak ve mümkün olan her yerde 
dairesel tedarik zincirlerinin kullanımını 
uygulamaya geçirecektir.  
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2.3 İklim Eylemleri  
 
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 

Taahhütlerimiz:  
• 2030 yılına kadar operasyonlarımızda 

net sıfır karbon seviyesine ulaşmak; 
• tüm yeni ürünlerimizin 2030 yılına 

kadar net sıfır karbon çalışmasına 
uyumlu olmasını sağlamak ve 

• 2050 yılına kadar tüm ürünlerimizin 
net sıfır karbon çalışmasıyla uyumlu 
olmasını sağlamak. 

 
Sera gazı emisyonlarımızı azaltmaya ve bu 
azalmayı ölçmeye yardımcı olmak üzere 
bilime dayalı hedefler kullanmayı taahhüt 
ettik. 
 

 
Tedarikçiler, yakın ve uzun vadeli olarak 
bilime dayalı emisyon azaltma hedefleri 
belirleyecektir. Yakın vadeli hedefler için 
tarih 31 Aralık 2027 veya öncesi, uzun vadeli 
hedeflerde ise net sıfıra ulaşmak için en geç 
2050 yılı belirlenmiştir.  
 
Tedarikçiler, yakın ve uzun vadeli 
hedeflerinin kopyalarını bizimle 
paylaşacaktır. 
 
Tedarikçi, operasyonlarında enerji 
verimliliğini ve yenilenebilir enerji 
kaynaklarının kullanımını sürekli iyileştirmek 
için bizimle hedefler üzerinde anlaşmaya 
varacaktır. 
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2.4 Özellikle çatışma mineralleri için sorumlu kaynak kullanımı  
 
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Rolls-Royce, minerallerin, kimyasalların ve 
diğer malzemelerin sosyal açıdan sorumlu 
bir şekilde tedarik edilmesini teşvik eden 
düzenleyici ilkeleri destekler ve tüm ticari 
faaliyetlerimizi uluslararası yasalara ve 
faaliyet gösterdiğimiz ülkelerin yerel 
yasalarına uygun olarak yönetir.  
  
Tehlikeli maddelerin kontrollü bir şekilde 
azaltılması ve mümkün olduğunda aşamalı 
olarak kullanımdan kaldırılması konusunda 
kararlıyız. 

 
Tedarikçiler, Rolls-Royce'a ana mineraller 
de dahil olmak üzere sorumlu bir şekilde 
tedarik edilen ve OECD yönergelerine göre 
"çatışmasız" olduğu doğrulanan 
malzemelerden yapılmış ürünler 
sağlamalıdır. 
 
Rolls-Royce'a sunulan ürünler, sorumlu bir 
şekilde ve OECD Rehberinde belirtildiği gibi 
"çatışmasız" tedarik edilen malzemelerden 
oluşmalıdır. Tedarikçiler, OECD 
yönergelerinin Ek II'sine uygun olarak 
çatışmalardan etkilenen bölgelerdeki 
minerallere ilişkin Yönetmeliğe uyulmasını 
sağlar. 
 
Tedarikçiler, talep edildiğinde Rolls-Royce'a 
kendi mineral tedarik zincirlerine ilişkin 
destekleyici veriler sağlamalıdır. Tedarik 
edilen "gözetim zincirinin" "belirsiz" olması 
veya başka bir şekilde bilinmemesi 
durumunda, tedarikçi ya  
uygun sertifikaları almayı taahhüt etmelidir 
veya  
bu malzemeden aşamalı olarak 
vazgeçmelidir. 
 
Tedarikçilerin şu adımları atması beklenir:  
• mümkün olduğunda yürürlükteki 
mevzuata uygun şekilde tehlikeli madde 
kullanımının azaltılmasını ve aşamalı olarak 
kaldırılmasını yönetmek.  
• kendi tedarik zincirlerinde benzer 
adımların atılmasını sağlamak. 
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3 Mükemmellik sunmada güvenilir  
 
3.1 İnsan Hakları  
 
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Çocuk işçiliği 
Çocuk işçiliğini veya çocukların gelişimini 
engelleyen hiçbir uygulamayı kabul 
etmeyiz. 

 
Tedarikçiler, 15 yaş veya geçerli yasaya göre 
daha yüksek olduğu durumda zorunlu ulusal 
okul bitirme yaşının altında olan kimseyi 
çalıştırmamalıdır. 
Tedarikçiler, yürürlükteki ILO 
sözleşmelerine  
uygun olarak çocukların gelişimini 
engelleyen uygulamaları asla kullanmamalı 
veya desteklememelidir. 
 

 
Modern Kölelik ve Zorla Çalıştırma 
Her türlü istihdamın özgürce seçilmesi 
gerektiğine inanıyoruz. 

 
Tedarikçiler, insan ticaretine maruz 
bırakılmış, zorla çalıştırılmış, hapishanede 
veya borca bağlı çalıştırma dahil ancak 
bunlarla sınırlı olmamak üzere, istek dışı 
çalıştırmanın hiçbir türünü kullanmamalıdır. 

 
Adil ücret ve yan haklar 
Beceri, katkı ve performans karşılığında 
adil bir şekilde ödüllendirme ihtiyacının 
farkındayız. 

Tedarikçi, tüm ücretlerin yürürlükteki 
kanunda belirtilen ve ayrıca çalışma yerinde 
geçerli olan düzenlemelere göre belirlenen 
yerel asgari ücret gerekliliklerini 
karşılamasını sağlamalıdır.   

Fazla mesai, sadece ilgili yasal gerekliliklere 
uygun olarak yapılabilir ve işçiler, çalışılan 
fazla mesai için yeterli tazminat almalıdır. 

Standart çalışma saatleri yasal sınırları 
aşmamalı ve fazla mesai yasaların izin verdiği 
maksimum süreyi aşmamalıdır. 

 
Çeşitlilik ve Kapsayıcılık 
Birbirimize açık, dürüst ve kibar davranırız. 
 
Yaş, engellilik, cinsiyet (kimlik, ifade ve 
yeniden belirleme dahil), medeni veya sivil 
partnerlik durumu, ebeveynlik durumu 
(annelik ve babalık durumu dahil), ırk, 
uyruk, etnik veya ulusal köken, din veya 
inanç, cinsel yönelim veya diğer kişisel 
özelliklere dayalı ayrımcılığa sıfır tolerans 
yaklaşımına sahibiz. 

 
Tedarikçilerin herkes için fırsat eşitliğini 
teşvik etmesi, kapsayıcılık ve çeşitliliğe 
değer vermesi beklenir. 
 
Tacize veya ayrımcılığa tolerans 
gösterilmemelidir. Tedarikçiler, ayrımcılık ve 
tacizle ilgili yerel yasalara uymalı ve fiziksel, 
sözlü veya psikolojik tacize tolerans 
gösterilmemelidir.  
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Toplu Pazarlık  

Bir sendikaya üye olup olmama kararı 
bireysel bir tercihtir. 

 
Tedarikçilerin bu tercihe, ilgili süreçlere  
ve toplu temsil ve istişare konusundaki 
geçerli yasalara saygı duyması beklenir. 

 
3.2 Müşteriler, tedarikçiler, iş ortakları ve topluluklarla çalışma  
 
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
Satış kampanyalarında ve dış araştırma 
fonları tekliflerinde adil ve dürüst bir 
şekilde rekabet ederiz.  
 
Yeni tedarikçiler ve iş ortakları 
aradığımızda kapsamlı bir durum tespiti 
yaparız. Sadece değerleri ve iş davranışları 
yüksek etik standartları karşılayan 
tedarikçileri ve ortakları seçmek için 
adımlar atarız.  
 
Eğitim ve beceriler, çevre, sosyal 
yatırımlar, sanat, kültür ve miras 
alanlarında topluluklara destek sağlarız. 
Yatırımımızda mali, zamansal veya ayni 
destek bulunabilir. 

Tedarikçiler sadece itibar ve davranış  
açısından bizim ve sizin standartlarınızı  
karşılayan çalışanlar, acenteler, aracılar,  
danışmanlar, temsilciler, distribütörler, 
ekip ortakları, yükleniciler, tedarikçiler,  
konsorsiyum ve ortak girişim ortaklarıyla 
ilişki kurmalıdır.  
 
Tedarikçiler, topluluktan gelen talepleri 
veya endişeleri dikkatle dinlemeli ve bunları 
uygun şekilde ele almalıdır. Kendi yerel 
topluluklarınızda benzer fırsatları aramanız 
tavsiye edilir 

 
3.3 Çıkar çatışmaları   
 
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Çıkar çatışmalarının ticari kararlarımızı 
veya davranışlarımızı etkilediği şeklinde 
görülebilecek veya Rolls-Royce'un çıkarları 
doğrultusunda hareket etmemizi 
engelleyebilecek her türlü durumdan 
kaçınırız. Bir çıkar çatışması olduğunu veya 
olabileceğini düşünüyorsak bunu bildiririz. 
 

 
Tedarikçiler, işleri çıkar çatışması olmadan 
yürütmeli veya bu tür çatışmalar ortaya 
çıkarsa bunları uygun şekilde azaltmalıdır. 

 
3.4 Doğru iş kayıtları  
 
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Ticari işlemlerimizde eksiksiz ve doğru iş 
kayıtları tutarız. 

 
Tedarikçiler ticari işlemlerinizin doğru ve 
eksiksiz kayıtlarını tutmalıdır. 
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4 Bütünlük içinde hareket etmek  
 
4.1 Rüşvet ve yolsuzlukla mücadele  
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Her ne şekilde olursa olsun rüşvet ve  
yolsuzluğa tolerans göstermeyiz.  
 
Sadece bütünlük sahibi olarak bilinen iş 
ortaklarıyla çalışırız ve davranışlarının her 
zaman standartlarımızı karşılamasını 
isteriz. 
 
İş kararlarını uygunsuz bir şekilde 
etkileyecek veya böyle bir izlenim 
verebilecek değerli herhangi bir şeyi 
hiçbir zaman teklif etmeyiz, vermeyiz veya 
kabul etmeyiz. 
 
Kolaylaştırma Ödemeleri yapmayız. 
 
 

 
Tedarikçiler, işinizi dürüstçe, adil olarak ve 
her türlü rüşvet veya yolsuzluktan uzak bir 
şekilde yürütmelidir.  
 
Tedarikçiler hediye veya ağırlama 
sunduklarında bu sadece açık ve şeffaf bir 
şekilde yapılmalıdır ve hediyeleriniz veya 
ağırlamanız hiçbir zaman yasa dışı 
olmamalıdır. Hediye veya ağırlama 
sunulduğunda bunlar iş kararlarını uygunsuz 
bir şekilde etkilemeye yönelik olarak 
tasarlanmamalı veya yorumlanmamalıdır.  
 
Tedarikçiler kolaylaştırma ödemeleri teklif  
etmemeli veya yapmamalıdır. 

 
4.2 Kaynaklarımızı koruma ve başkalarının gizli bilgilerine saygı duyma  

İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Teknolojilerimiz, fikri mülkiyetimiz ve 
ticari açıdan hassas ve gizli bilgilerimiz 
işimiz için hayati öneme sahip varlıklardır 
ve bunları yetkisiz erişime, kullanıma ve 
ifşaya karşı koruruz.  
 
Müşterilerden, tedarikçilerden, ortak 
girişimlerden ve diğer taraflardan alınan 
veriler dahil olmak üzere sahip 
olduğumuz gizli bilgileri koruruz. Gizli 
bilgileri sadece şirket içinde ve izin 
verilen ölçüde paylaşır ve kullanırız, 
hiçbir zaman dışarıda izinsiz olarak 
paylaşmayız.  
 
Rakipler de dahil olmak üzere diğer kişi 
veya kuruluşlara ait olan ve gizli ya da 
kısıtlı olduğunu bildiğimiz bilgileri 
bulmaya veya kullanmaya çalışmayız. 
 

 
Tedarikçiler, kaynaklarımızı ve bilgilerimizi 
korumalı, tüm veri ve belgelerin güvende 
tutulmasını sağlamalıdır.  
 
Tedarikçiler, gizli bilgileri gizli tutmalı ve 
sahip olmamaları gereken bilgileri hiçbir 
zaman kullanmamalıdır.  
 
Tedarikçiler, Rolls-Royce'un sahip olmaması 
gereken bilgileri hiçbir zaman teklif etmemeli 
veya sağlamamalıdır.  
  
Tedarikçiler, gizli ve özel bilgilerimizi 
korumak için uygun ifşa etmeme veya gizlilik 
sözleşmelerini kullanmalıdır. 
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4.3 İhracat kontrolleri, yaptırımlar ve ithalat yükümlülükleri  
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Faaliyet gösterdiğimiz her yerde ithalat 
ve ihracat yasalarına, düzenlemelerine ve 
prosedürlerine uymaya kararlıyız. 

 
Tedarikçiler, mal veya teknoloji ihracatı ve 
ithalatı sırasında ilgili tüm ihracat kontrol ve 
yaptırım mevzuatına uymalı ve ürünlerinin 
zamanında ve uyumlu olarak teslim edilmesini 
sağlamak için gerekli tüm yetki ve izinleri 
planlamalı ve elde etmelidir.  
 
Ayrıca, yetkilendirmenin veya iznin  
gerektirdiği durumlarda, tedarikçiler sadece  
personelin veya bu tür erişim yetkisine  
sahip diğer kuruluşların ihracat kontrollü  
mallara veya teknolojiye erişmesini  
yönetmek için gerekli tüm süreçlere sahip 
olmalıdır. Uygun durumlarda bu gereklilik  
tüm alt seviye tedarikçilere aktarılacaktır. 
Tedarikçiler ayrıca mallara, yazılıma veya 
teknolojiye yasa dışı erişim elde etmeye 
çalışan kişilerden gelebilecek şüpheli 
soruşturmalara karşı da tetikte olmalıdır. 

 

4.4 Rekabetçi davranış ve antitröst  
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Açık ve adil rekabete inanırız. 
 
İşimizi dürüst ve açık bir şekilde 
yürütürüz. 
 
 

 
Tedarikçiler, faaliyet gösterdikleri veya ürün 
sattıkları ülkelerdeki rekabet (antitröst) 
yasalarına uymalıdır.  
 
Tedarikçiler, rekabeti uygunsuz olarak 
kısıtlayacak bir şekilde rakiplerle veya kendi 
tedarikçileriyle pazar işleyişini koordine 
edemez. 

 

4.5 Vergi kaçakçılığının kolaylaştırılmasının önlenmesi 

İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Müşterilerimize, tedarikçilerimize veya 
birlikte çalıştığımız herhangi bir kişiye hileli 
bir şekilde eksik vergi ödeme veya vergi 
ödememe konusunda yardımcı olmayız. 

 
Tedarikçiler bizden, vergi kaçırmalarına 
yardımcı olacak herhangi bir şey yapmamızı 
istememelidir.  
 
Tedarikçiler, sadece mutabık kalınan ticari 
duruma uygun olan ve herhangi bir yanlış 
bilgi içermeyen faturaları ve diğer sözleşme 
belgelerini ibraz etmelidir.  
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Tedarikçiler bizim adımıza hareket ederken 
başkalarının vergi kaçırmasına yardım 
etmemelidir. 

 
4.6 Lobicilik ve siyasi destek  
İlkelerimiz: Tedarikçilerimiz için anlamı: 
 
Her türlü lobicilik faaliyetlerini yürürlükteki 
tüm yasalara uygun olarak 
gerçekleştirmeye ve hükümetler, kurumlar 
ve bunların temsilcileriyle olan tüm 
etkileşimlerimizde etik davranmaya 
kararlıyız. 
 
Siyasi partilere veya bir siyasi parti veya 
amaç ile yakından bağlantılı herhangi bir 
kuruluşa, düşünce kuruluşuna, akademik 
kuruma veya hayır kurumuna kurumsal 
olarak katkı veya bağışta bulunmayız. 
 

 
Tedarikçiler, hükümetler, onların kurumları 
ve temsilcileriyle olan tüm etkileşimlerinde 
her zaman yasal çerçevede ve dürüstlük, 
bütünlük ve şeffaflık içinde hareket 
etmelidir. 
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5 Tedarikçi taahhüdü  
 
5.1 İletişim  
 
Tedarikçiler, Rolls-Royce Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarını şirketin çalıştığı dilde 
çalışanların kullanımına sunacaktır.  
 
Tedarikçiler, çalışanlarını aşağıda ayrıntıları verilen şekilde Rolls-Royce Etik Hattı hakkında 
bilgilendirecektir.  
 
Tedarikçilerin, bu gereklilikleri kendi tedarik zincirleri boyunca yaymaları ve bu Küresel 
Tedarikçi Davranış Kurallarında belirtilen ilkeleri rutin iş uygulamalarına dahil etmeleri 
gereklidir.  
 

5.2 Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarına bağlılık  
 
Tedarikçiler Rolls-Royce Genel Satın Alma Koşulları ve/veya Rolls-Royce ile yaptıkları 
herhangi bir özel anlaşma kapsamında zorunlu kılındığı şekilde Rolls-Royce Küresel Tedarikçi 
Davranış Kurallarının tüm içeriğine uyacaktır.  
 
Tedarikçiler, işlerinde bu standartları etkili bir şekilde uygulamayı sağlayacak politikalara ve 
uygulamalara sahip olacaktır. Tedarikçiler, çevre ve toplum üzerinde sahip oldukları etkiyi 
değerlendirmek ve sürekli iyileştirmek için bizimle işbirliği içinde çalışacaktır. 
 
Rolls-Royce, talep üzerine yerinde yapılacak denetimler de dahil olmak üzere her bir 
tedarikçisinin bu Rolls-Royce Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarına uyumluluğunu 
denetleme hakkını saklı tutar.  
 
Bizden talep gelmesi durumunda tedarikçiler çevresel, sosyal ve yönetişim konularındaki 
performanslarına ilişkin kanıta dayalı değerlendirmeler yapacak ve bu değerlendirmelerin 
sonuçlarını bizimle paylaşacaktır. Tedarikçiler, bu Rolls-Royce Küresel Tedarikçi Davranış 
Kurallarına uyumluluğu gösteren belgelerin saklanmasını sağlayacak ve Rolls-Royce'un makul 
bir bildirim süresini takiben bu belgelere erişmesine izin verecektir. Tedarikçiler, çevresel, 
sosyal ve yönetişimle ilgili bilgilerinin tedarikçilerimizle olan sözleşmelerimizde belirtilen 
amaçlar doğrultusunda ve yürürlükteki yasaların gerektirdiği şekilde ve/veya 
(anonimleştirilmiş biçimde) kamuya ya da herhangi bir Rolls-Royce müşterisine bildirimde 
bulunmak üzere Rolls-Royce tarafından kullanılmasını kabul edecektir.  
 
Bu Rolls-Royce Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarına uyumluluk Rolls-Royce açısından çok 
önemlidir ve bir tedarikçinin bu Rolls-Royce Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarında belirtilen 
gerekliliklere uymaması durumunda, Rolls-Royce ilgili sözleşmeyi feshetme hakkını da 
içerebilecek şekilde tedarikçi ile sözleşmeden doğan haklarını arayacaktır. 
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5.3 Tedarikçilerin endişeleri  
 
Bizim için endişe kaynağı olan veya Rolls-Royce Küresel Tedarikçi Davranış Kurallarında 
belirtilen ilkelere uygun olmayan her şeyi misilleme korkusu olmadan dile getiririz ve 
tedarikçilerimizin de aynısını yapmalarını bekleriz. Rolls-Royce misillemeye tolerans 
göstermez.  
Tedarikçiler sorularını veya endişelerini çevrimiçi olarak ya da telefonla ve Rolls-Royce 
ilgilileriyle konuşarak veya gerekirse Rolls-Royce Konuşma Hattı aracılığıyla anonim olarak 
dile getirebilir. Aşağıdaki web sitesi dünya genelinde endişelerinizi bildirmek için 
kullanabileceğiniz telefon numaralarının tam listesini içerir veya alternatif olarak şu adresteki 
çevrimiçi sistemi de kullanabilirsiniz: 
 

 Rolls-Royce Konuşma Hattı  
 
Tedarikçilerin de, endişelerin dile getirilmesi için benzer bir anonim hizmet sunmalarını teşvik 
ederiz. 
 
 
 
 
 
 
 
© Rolls-Royce plc 2022 
 
Bu belgede yer alan bilgiler Rolls-Royce plc'nin mülkiyetindedir ve Rolls-Royce plc'nin açık 
yazılı izni olmadan kopyalanamaz, üçüncü taraflara iletilemez veya sunulduğu amaç dışında 
herhangi bir amaçla kullanılamaz. 
 
Rolls-Royce tarafından sunulan bu bilgiler, kendisine sağlanan en yeni bilgilere dayalı olarak 
ve iyi niyetle sunulmuştur; hiçbir garanti veya temsil verilmez; sözleşmeden doğan veya diğer 
bağlayıcı taahhütler ima edilmez. 
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Rolls-Royce plc 
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United Kingdom 
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